colorem vini tantum edore
Pat aplis sibi de **R**om
 primatu mtra ieropolim
 quasi iam renatu qd ar-
 dia suscipit iussu pcondat
Vhic supet or nau mtra
 mtra btm qd ar dia
Six diebus singulis aq
 z pane uiuebat qd ad
 ome qd mtra aridas her-
 bas sup ad de sufficiebat
Dolupsem ciuitate pto
 noue amoro spacu du re-
 meat lumie oculo p dnt
 se apuicis z fraude malo
 qm depeat laboz puz
Su apit adpugna cu a-
 iud qm rogata ceat red-
 dit lumie dno miserat
Pro mensura ab **L**o **V**
 qnda p absidem z p qna
 tate pota ciphu lignu
 habebat **I**ntancu abu z
 potu mesurate ac modu
Oem labreat **R**ate pmet
 qd par i tota i celestibz homo
 de patria adst cu mlti mili-
 tibz pudent ei qd pr re-
 ditu cu frubz **Q**ue tandem
 fracta cilla pauat v bzbz
Virgo de gentibz sibi
 gimbz pauat vngit medet
 oleo cept pietat **Q**ue **V**
Vltra m da moderantib

Ignitatis nunquam excedit
Vna de eadem mensura sepe
aliqui sibi voluntarie sub
traherent. In tantum corpora
lia subtrahendo spirita
lia magis ac magis appetere
bat. **Psalmus** inquit pro loco par
voca lapsa celitus iuberet
subire more quod dicit petrus
minime habitabilis visus est
hominibus. **In** nocuos pro
serpentes atque venenosa rep
tilia parit quod petrus in me
Doctrina Sapientia beati plenius hu
cere hic inquit pro quoniam car
m dicitur pro erigit pane
vite est abatis quo in celo vi
uit. **Iustitia** ut pal. **Evangelium**

LXXVI Dixit symon petrus
A prima reme ac locuta
aliam panem artem brevis
aqua genuum ieiunium. **Et**
huius vite se dicitur put iudi
cium. **Continua** quod pro labor
et meditari se putant
tanda magis quam se ut
miracula facta. **Et**
Mina de facit orbem in vi
dum genus morbi pro hunc non
repellit. **Anglorum** pro pro
ra in luce nimis dicitur in
tempeste nocte hora ad
tumula emittit. **Lampades**
accense vidue non deficiat

ignis quod demonstrat res
hec non facta malignis
Spiritus propheta sono. **In**
dat pro au morte in agone
paenitentia suscipit multum
placato. **Paulus** ac ma
nibus in hunc ad bium an
gelice coronae. **Demone**
repatit cum multa petent
unde leuatur secura me
te postat saluam fugiet
De paringau. **Et** dicit
deam quod deserit exula
in regentibus placet non
est unde metuam in his
quod dicitur suam celestia pa
lato. **Tamen** ut sit me
mor in cogit illi amor
difficile egypto.
Vna ad hunc fit pro
omnipotentis pro valet
et debet in se quater gen
Tamen in la. **Et** dicitur
in ceteris pro dicitur matut
qua lucent opa dicitur pro
diuinum dicitur in in pro
duc ad statum pro.
Ius dicitur. **Ora** pro
Ocorne pro putauit. **Et** dicitur
quod egre thussie aucta
lest pro in hac valle
in misericordia dignare nos
in pro et ductore te pro
uo gressus in ob dicitur